СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
LV ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 29 НОЯБРЯ 2012 ГОДА

РЕШЕНИЕ
от 3 декабря 2012 г. N 55-750

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО
ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК
Список изменяющих документов
(в ред. решения Совета депутатов города Мурманска
от 26.11.2015 N 19-279)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства строительства и территориального развития Мурманской области от 23.06.2015 N 133 "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Мурманской области", решением Совета депутатов города Мурманска от 27.03.2015 N 10-132 "Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Мурманск и внесения изменений в них", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:
(преамбула в ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 26.11.2015 N 19-279)
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования город Мурманск согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете "Вечерний Мурманск".
3. Рекомендовать администрации города Мурманска разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Гузь О.Н.).

Глава
муниципального образования
город Мурманск
[bookmark: _GoBack]А.Б.ВЕЛЛЕР